_ RREPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE
PDRESTORI FRKABERELTTY

Nr. [F prot Tirané, mé 7. 0 2025

L RDIICR

Nr. ¥ Date 8F. 8/ . 2025

: PER
“Neritjen ¢ Grupit tf Menaxhimit 1 Rriskat (GME) prané AVISHC —s8"

NE zhatimn te Ligjic Ne 1294 date O8.07.2010 ~Pér menaxhimin Financiar dhe Kontrollin® 1
ndreshuar me Ligin Nrol 2015 de L5 1020015, Ligne Ne9€956, dog 260082008 “Pér
Senashimin e Sistemit Buxhetor né Republikén ¢ Shqipérise™, T ndryshuar me Ligiin or57 dal@
(20620167,

URDHE RO J:
L.MNgritjen e Grupit 18 Menaxhimit e Rriskat (GMR) prang AMSHC —sé:

Grupl do 1F pérhéhel ngy:

Andi Kananj Krvelar
|.eonida Hasa Anétar
Dresarely Lamerhorshi Antlar
Frion Banushi Anérar

2. Mhledhja e pare e (iIMI do 8 mbahet ng datén 10 Prll 2025, plr 1§ shyyrivar sinnieypyivd
buxhetore dhé géshijel git 1 lakojng pérmbushjes s& misionit @ AMSHC - 58, ni kuadér 18
il g PIA sg 2026-200248

3. Ngarkohet Grupt [ Menashimil 1€ Briskat  pér 2batimin e kéti] Urdhér.

4. Ky Urdhér hyn né fugi menjéherg.
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